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Glide- og ekspansjons-lesninger

Glider GS 2G

Bruksomrade

Glidere

Glider GS 2G, er et enkelt eller dobbelt element for bygnings installasjoner. Er egnet for
montering pa vare montasjeskinner eller til tak, gulv og vegger. Klammer type ProClamp og
Stabil D-3G kan ansluttes til Glider GS 2G. Ulike anslutningsmuligheter, fra M10 til 1"
gjenge. Lydabsorbering via glassfiberforsterking i glidesporet. Finnes ogsa i Ultraglide for

mindre motstand.
Materiale

Hoveddelen er produsert i stal, elektroforsinket.

Merk

Tillatte lastverdier pa skinner eller konsoller kan begrense den samlede tillatte

arbeidslasten pa applikasjonen. Ved montering av Glider direkte til vegg, ma man ta
hensyn til tillatt uttrekkslast pa ankere som benyttes. Bruk alltid toklammers glider inn mot
kompensatoren. Sikrer saledes korrekt gange pa denne, og forlenger dennes levetid

betraktelig.
Montering

Ved direkte montasje til bygningsdel i betong: Benytt betongskruer, ankere M10 eller M12.
Ved montering til montasjeskinne eller konsoll: benytt skinnemutter HZ med lasegjenger

og sekskant bolt.

Tekniske data:

Arbeidslast ved takmontering:
Arbeidslast ved gulvmontering:

Tillatt beayemoment ved veggmontering:
Maks armlengde:

Maks glidelengde, Type 1 - 2G:

Maks glidelengde, Type 2 - 2G:

Maks temperatur under belastning:
Statisk friksjonskoeffisient p°:

Dynamisk friksjonskoeffisient p:

Statisk friksjonskoeffisient Ultraglider
Dynamisk friksjonskoeffisient Ultraglider

Type

Glider 2G (enkel)

Glider 2G2 (dobbel)

Glider 2G Ultraglide (enkel)
Glider 2G2 Ultraglide (dobbel)
* Bestillingsvare

0,6 kN
1,2 kN
350 Nm
300 mm
85 mm
140 mm
130°C
0,18
0,14
0,07
0,07

Vekt
[kgl
0.380
0.490
0.380
0.490

Ant/pk
[stk]
25
25
25
25

Varenr

126755
126764
110582
110584
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